
UCHWAŁA NR III.11.2018
RADY GMINY UDANIN

z dnia 28 grudnia 2018 r.

w sprawie przyjęcia Planu Pracy Rady Gminy Udanin na rok 2019

Na podstawie art. 18 ust.1  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. tj. z 2018 r. 
poz. 994 z późn. zm.) oraz § 23 ust. 3 Statutu Gminy Udanin, stanowiącego załącznik nr 1 do uchwały Rady 
Gminy Udanin Nr LII.211.2018 z dnia 31 października 2018 r. (Dziennik Urzędowy Województwa 
Dolnośląskiego z dnia 31.10.2018 r., poz. 5355) Rada Gminy Udanin uchwala, co następuje:

§ 1. Uchwala się Plan Pracy Rady Gminy Udanin  na 2019  rok, stanowiący załącznik nr 1 do niniejszej 
uchwały.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Janusz Strzelecki

Id: 1A62EE2B-E213-4143-8EA6-32DF3D102FAF. Podpisany Strona 1



 
Załącznik nr 1  

do uchwały  Nr III.11.2018 

Rady Gminy Udanin  

z dnia 28.12.2018 r. 

 

Plan Pracy Rady Gminy Udanin na rok 2019 
 

 

Lp. Terminy 

sesji 

Proponowana tematyka 

1. styczeń-

marzec 2019 
 Podjęcie uchwały  w sprawie zmiany wysokości stawki i wzoru 

deklaracji za odpady komunalne. 

 Podjęcie uchwały w sprawie przyjęcia sprawozdania z działalności 

Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Udaninie w zakresie 

pomocy społecznej  za 2018 rok oraz potrzeb w zakresie pomocy 

społecznej na 2019 rok. 

 Podjęcie uchwały w sprawie obywatelskiej inicjatywy 

uchwałodawczej. 

 Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na wyodrębnienie w 

budżecie gminy środków stanowiących fundusz sołecki. 

 Podjęcie uchwały w sprawie Programu opieki nad zwierzętami 

bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie 

Gminy Udanin w 2019 roku. 

 Podjęcie uchwały w sprawie przyjęcia Programu Rozwiązywania 

Problemów Alkoholowych w roku 2019. 

 Podjęcie uchwały w sprawie  przyjęcia  dotacji na usuwanie azbestu. 

 Podjęcie uchwały w sprawie określenia granic obwodów szkolnych w 

Gminie Udanin.   

 Omówienie i uchwalenie zmian w budżecie gminy na rok 2019. 

 Sprawy bieżące. 

2. kwiecień-

czerwiec 

2019 

 Zatwierdzenie sprawozdania finansowego za 2018 rok wraz ze 

sprawozdaniem z wykonania budżetu za 2018 rok. 

 Rozpatrzenie raportu o stanie gminy. 

 Podjęcie uchwały o udzieleniu Wójtowi wotum zaufania. 

 Podjęcie uchwały w sprawie absolutorium dla Wójta Gminy z tytułu 

wykonania budżetu Gminy za 2018 rok. 

 Podjęcie uchwały w sprawie zasad wynajmu lokali mieszkalnych i 

socjalnych z zasobu Gminy Udanin. 

 Uchwalenie Miejscowego Planu Zagospodarowania Przestrzennego 

miejscowości Dziwigórz. 

 Ocena zasobów pomocy społecznej. 

 Omówienie i uchwalenie zmian w budżecie gminy na rok 2019. 

 Sprawy bieżące. 

3. lipiec-

wrzesień 

2019 

 Informacja Wójta Gminy Udanin o przebiegu wykonania budżetu 

gminy za I półrocze 2019 roku. 

 Omówienie i uchwalenie zmian w budżecie gminy na rok 2019. 

 Sprawy bieżące. 

4. październik- 

grudzień 
 Informacja Wójta Gminy Udanin z analizy oświadczeń majątkowych 

za rok 2018. 

Id: 1A62EE2B-E213-4143-8EA6-32DF3D102FAF. Podpisany Strona 1



2019  Informacja Przewodniczącego Rady Gminy Udanin z analizy 

oświadczeń majątkowych za rok 2018. 

 Informacja Wójta Gminy Udanin o stanie realizacji zadań 

oświatowych Gminy Udanin w roku szkolnym 2018/2019. 

 Przyjęcie „Rocznego Programu współpracy Gminy Udanin z 

organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi w art. 

3 ustawy o działalności pożytku publicznego i wolontariacie na rok 

2020”. 

  Przyjęcie uchwały w sprawie  określenia  stawek podatkowych na rok 

2020 (podatek rolny, podatek od środków transportowych, podatek od 

nieruchomości). 

 Omówienie i uchwalenie zmian w budżecie gminy na rok 2019. 

 Uchwalenie Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Udanin. 

 Uchwalenie budżetu Gminy na 2020 rok. 

 Uchwalenie Planu Pracy Rady Gminy Udanin na rok 2020. 

 Sprawy bieżące. 

 

Id: 1A62EE2B-E213-4143-8EA6-32DF3D102FAF. Podpisany Strona 2




